Cesarską, Hirschfelda
2-ej klassy i Gautier’a 3-ej klassy. (D. W.)

— Magistrat miasta Warszawy. — W powołaniu
się na trzykrotne ogłoszenia swoje, zamieszczone w pi
smach publicznych o poborze opłat za prawo handlu
i przemysłu, tak za 2 półrocze 1868 r., jako też i na
cały rok 1869, który trwa tylko do 1/13 Stycznia
1869 r. codziennie od godziny 9-ej zrana do 1-ej z po
łudnia, z wyłączeniem dni galowych i świątecznych.
Magistrat na zasadzie odezwy naczelnika gubernji
warszawskiej z dnia 23 Grudnia (4 Stycznia) 1868/9
roku, Nr. 13471, podaje do wiadomości powszechnej,
źe rewizja handlowa w mieście Warszawie naznaczona
została na dzień 10 Stycznia 1869 r. i że handlujący,
przemysłowcy i rękodzielnicy, którzy przy takowej
rewizji nie będą posiadać wymaganych przepisami
świadectw i biletów, ulegną karom w wysokości po
trójnej opłaty za świadectwa, i bilety należnej, a za
kłady ich bezzwłocznie zamknięte zostaną.

1855 r. Pogrążeni
w ciężkim smutku rodzice, zapraszają Krewnych, Przy
jaciół i Kolegów zmarłego, na wyprowadzenie zwłok,
z kaplicy przy ulicy Mylnej, na cmentarz Ewangelicko-
Reformowany, w Niedzielę to jest d. 10 h. m., o go
dzinie 2giej po południu, odbyć się mające.

— 153 — (19,524)
— Dnia 26 Grudnia (7 Stycznia) 1868/9 r. wieczo

rem o godz: lle j, zasnął w Bogu, Daniel Minienkow,
dowódca zborno-uczebnego pułku Dońskich Kozaków.
Stroskana żona wraz z córką, matką i rodzeństwem,
zapraszają Krewnych, Przyjaciół i Znajomych, na eks-
portację zwłok z hotelu saskiego, jutro o godzinie lej
w południe, na cmentarz Wolski.

— W dniu wczorajszym, około 1-ej z południa wóz
tragarski, obładowany meblami, przed pałacem (Tar
nowskich) Oranowskiego, na Krakowskiem Przedmie
ściu, stoczywszy się w spadzisty rynsztok, na żaden
spośób nie mógł być wyciągniętym przez dwie mizer
ne szkapy. Po wielu trudnościach, konie odprzęgnięto
od dyszla i przymocowano je sżriurami z tyłu, a wóz,
po półgodzinnem szamotaniu się , potoczył się w dal
szą drogę.

— Dnia 24 grudnia (5 stycznia) 1868/9 roku, za
rogatką powązkowską w ogrodzie domu Nro 25c, do
strzeżono wiszącego na drzewie, niewiadomego jesz
cze z nazwiska człowieka, lat około 50 wieku mieć
mogącego, ubranego w palto szare żołnierskie, sur
dut takiegoż koloru, spodnie i białą koszulę.—W cyr
kule 9-ym, trżej robotnicy dostrzegli w wodzie przy
brzegu rzeki Wisły i wydobyli zwłoki topielca, jak
się okazało, posługacza domu przytułku dla biednych,
Michała Gradowskiego.

3 kop: 15; karto fli od rs. — kop: 90 do rs: 1 k: 5.

Okowity płacono, dnia 8 Stycznia, za wiadro od rs. 2
k. 64 do rs. 2 k. 68% ; za gar: od rs :— k. 86 do rs: — k. 87% .

W D rukarn i K urje ra W arszawskiego.— Z a pozwoleniem Cenzury Rządowej.

DODATEK.

DOBATEKdo KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 6.
Sobota. — Dnia 28 Grudnia (9 Stycznia). — Rok 1898)9.

Przyjechali «Io Warszawy;
B r is e A n to u i o b y : z Ł o m ż y u r l3 6 3 a ; C b o rw a r t M a u ry c y

o by : z B e r l iu a n r 1 3 6 3 a ; l i r : K ra s iń s k i A d a m ob y w : z R a -
d z ie je w ic n r 1 25 8c; M o ra w s k i Z b ig n ie w o b y w: z z a g r a n ic

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są
do przejrzenia w W ydziale Adm inistracyjnym , każdodzien-
nie, wyjąwszy dnie świąteczne.

Wzór do deliliirncji.
W skutek Ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą dek la

rację, iż podejmuję się dostawy w ciąg u l i s tu miesięcy
1869 r., to je s t od dnia 1 (13) Lutego 1869 r., do dnia l (13;
Stycznia 1870 r.

A. Dla Warszawskiej Straży Ogniowej.
1 . Owsa, czetw ierti 3,790, czetw iert od rs . 5 kop. 45.
2. Siana pudów 33,330, pud od kop. 44.
3. Słomy pudów 8 ,3 6 6 '/,, pud od kop. 27 '/2.

B. Dla Warszawskiej Straży Policyjnej.
l . Słomy pudów 3,261*73, pud od kop.